香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引
致的任何損失承擔任何責任。

本公佈只用作參考而不構成任何收購、購買或認購下文所述結構性產品的邀請或要約。

無抵押結構性產品
由

Haitong International Securities Company Limited
海通國際證券有限公司

（於香港註冊成立 的有限公司）
(“發行人”)

發行

有關就若干結構性產品更改流通量提供者經紀編號之公佈

本公佈旨在通知投資者有關發行人發行之下列證券代碼的結構性產品的現行流通量提

供者-海通國際證券有限公司（電話號碼：2213 8088）的經紀編號由2020年02月20日上

午9時正起作如下更改：

證券代碼 現行經紀編號 新的經紀編號

50011 9732 9699

50215 9732 9699

50338 9732 9699

50339 9732 9699

50340 9732 9699

50341 9732 9699

50433 9732 9699

50436 9732 9699

50437 9732 9699

50546 9732 9699

50556 9732 9699

50790 9732 9699

50791 9732 9699

50978 9732 9699

50979 9732 9699

51193 9732 9699

51194 9732 9699

51200 9732 9699

51412 9732 9699

51414 9732 9699

51415 9732 9699

51416 9732 9699

51418 9732 9699

52572 9732 9699

52820 9732 9699

52821 9732 9699

53011 9732 9699

53298 9732 9699

53343 9732 9699

53496 9732 9699

53499 9732 9699

53608 9732 9699

53814 9732 9699

54495 9732 9699

54503 9732 9699

54665 9732 9699

54863 9732 9699

54959 9732 9699

54961 9732 9699

56761 9732 9699

56852 9732 9699

57000 9732 9699

57004 9732 9699

57155 9732 9699

57156 9732 9699

57157 9732 9699

57158 9732 9699

57290 9732 9699

57679 9732 9699

57681 9732 9699

57923 9732 9699

57928 9732 9699

58186 9732 9699

58193 9732 9699

58324 9732 9699

59047 9732 9699

59048 9732 9699

59070 9732 9699

59288 9732 9699

59386 9732 9699

59642 9732 9699

60437 9732 9699

60742 9732 9699

60772 9732 9699

60786 9732 9699

61031 9732 9699

61840 9732 9699

61852 9732 9699

61863 9732 9699

61882 9732 9699

63038 9732 9699

63326 9732 9699

63327 9732 9699

63330 9732 9699

63334 9732 9699

63335 9732 9699

63337 9732 9699

63340 9732 9699

63342 9732 9699

63394 9732 9699

63611 9732 9699

63616 9732 9699

64029 9732 9699

64386 9732 9699

64399 9732 9699

64452 9732 9699

65668 9732 9699

65688 9732 9699

65689 9732 9699

66012 9732 9699

67243 9732 9699

68417 9732 9699

68901 9732 9699

        在有關發行公佈及補充上市文件中對流通量提供者經紀編號的提述應按此詮釋。

                除上文所述者外，在有關發行公佈及補充上市文件中載列的所有資料維持不變。

Haitong International Securities Company Limited
2020 年 02 月 18 日